
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025 м. Горішні Плавні  

 

 

Про  передачу   міжбюджетних 

трансфертів на  експлуатаційне    
утримання   автомобільних  доріг   
 
  

Відповідно до  ст. 93, 101  Бюджетного кодексу України, керуючись  ст. 
26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол №46 

від 09.04.2025),  Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

   Передати із загального фонду бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади до обласного бюджету міжбюджетні трансферти у 
вигляді «Субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах»  на  експлуатаційне   утримання 
автомобільних доріг  загального користування місцевого значення (на умовах 
співфінансування) на загальну суму 6 000 000 гривень (шість мільйонів 

гривень 00 копійок ) , в т.ч.: 
- С 170832    /Горішні Плавні – Салівка - Озера/- Солошине, О 1711150 

Горішні Плавні ‒ Салівка ‒ Озера  - 3 000 000 гривень (три мільйона  

гривень, 00 копійок); 

- О 1720382 Капустяни – Дяченки – Дмитрівка - Горішні Плавні – 

3 000 000 гривень (три мільйона  гривень, 00 копійок).  
   
 

 

Міський голова             (підписано)                    Дмитро БИКОВ 

    

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


